АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   _30.08. 2016                                                                          №__151-р______

                                                                                                            Экз. №____
г. Димитровград

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 26.12.2015г № 258-р «О создании рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия» администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»:
	1. Внести изменения в состав рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия» администрации муниципального образования «Мелекесский район»  согласно приложению.
	2. Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Макшанцеву М.В.

Глава администрации                                                                      И.Н. Мухутдинов

 								Приложение											к распоряжению администрации
муниципального образования «Мелекесский район»
	от ________ № ___________

Состав
рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия»

Руководитель
рабочей группы:
Макшанцева М.В.       -  первый заместитель Главы  администрации
                                         муниципального образования «Мелекесский район»
Секретарь
рабочей группы:
Гуменная Т.Я.              - и.о. начальника  отдела общественных коммуникаций
                                         администрации  муниципального образования
                                         «Мелекесский район»
Члены
рабочей группы:
Катиркина С.Д.	   - заместитель Главы  администрации муниципального
                                         образования  «Мелекесский район»

Точилкина И.А.           - начальник Управления образования  администрации
                                        муниципального  образования «Мелекесский район»

Потемкина А.Ю.         - начальник отдела культуры, досуга населения, спорта и
	делам молодежи администрации муниципального
	образования «Мелекесский район»

Минсафина Р.И.          - редактор газеты «Мелекесские вести» (по согласованию)

Татьяна Ярославовна Гуменная
884235 2-65-93